בתוך כך עיקר חוק ועדות קבלה החדש את ההלכה המגינה על "מיעוט בעל אורחות חיים ייחודיים", שנקבעה ב־1989 בעניין אביטן (שעסק בהקמת יישובים ייחודיים לבדווים) והוזכרה בפסק הדין בעניין קעדאן.<sup>7</sup> הדוקטרינה המקורית מאפשרת במקרים מסוימים למיעוט להדיר את חברי קבוצת הרוב כדי לשמור על אורחות חייו הייחודיים; אבל על פי חוק ועדות קבלה החדש נראה שהאפשרות להפלות ולהדיר כדי להגן על הזכות לתרבות

6 חוק לתיקון פקודת האגודות השיתופיות (מס' 8), התשע"א-2011.
7 בג"ץ 528/88, אביטן נ' מינהל מקרקעי ישראל, פ"ד מג(4) 297 (1989). לבחינה ביקורתית של הדוקטרינה בדבר זכותה של קהילת מיעוט בעלת אורחות חיים ייחודיים לאזור מגורים נפרד ראו בלנק 2011.

בשנת 2015 איימה רגב בפעם הראשונה לשלול תקציבים ממוסדות תרבות, תחילה בעקבות סירובו של שחקן להופיע בבקעת הירדן (בוקר 2015א), ואחר כך בשל תוכנה של הצגה שסיפרה את סיפורו של אסיר ביטחוני (בוקר 2015ב). לאחר שבית המשפט

15 הצעת חוק יום העצמאות (תיקון – איסור ציון יום העצמאות או הקמת מדינת ישראל כיום אבל), התשס"ט-2009; חוק יסודות התקציב (תיקון מספר 40), התשע"א-2011.

16 טאטור הוחזקה במעצר בית מתמשך בחשד לעידוד אלימות והסתה לטרור (אזולאי 2017), והורשעה בבית משפט השלום בנצרת במאי 2018 (שפיגל 2018). שרת התרבות מירי רגב ניסתה לאכוף את החוק עוד קודם לכן, כשביקשה לשלול מימון מסינמטק תל אביב שאירח פסטיבל סרטים בנושא הנכבה.

על פי דוח שהוציא משרד המשפטים עצמו, כמעט כל הארגונים שהחוק חל עליהם הם ארגוני שמאל וארגוני זכויות אדם, ואילו עמותות הנתמכות בידי תורמים זרים פרטיים, בעיקר עמותות הימין, נותרו פטורות מדיווח (ושוב, ההבחנה בין עמותות נסמכת על ההבחנה המשפטית בין מימון ציבורי למימון פרטי).

17 תיקון למבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט למוסדות ציבור בתחום התיאטרון לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985; מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט למוסדות ציבור שהם להקות מחול לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985; מבחנים לחלוקת כספי תמיכות של משרד התרבות והספורט בתחום הגופים הכליים לפי חוק יסודות התקציב, התשמ"ה-1985.

18 חוק חובת גילוי לגבי מי שנתמך על ידי ישות מדינית זרה, התשע"א-2011.

## רסיגניפיקציה

טכניקות ההפליה הניאורליברלית מסתמכות על ההבחנה המשפטית המקובלת בין הפרטי לציבורי ועל עולם המושגים של השיח הליברלי (הגברת התחרותיות, פלורליזם והזכות לתרבות, שקיפות והזכות למידע וכדומה). כך נוצר דיסוננס בין השיח המצדיק ובין מדיניות ההפליה שהטכניקות החדשות מקדמות.